Администрация сельского поселения Новобердяшский сельсовет МР Караидельский район РБ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28  ноября   2019  г.  № 86
О принятии в Казну сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  муниципального имущества

           В соответствии со ст.14  Федерального закона Российской Федерации   от    06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, договором купли-продажи от 28.08.2019 №190828-01/С, на основании представленных документов,  постановляю:
        1.Принять в Казну сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  муниципальное имущество:
        - Полуприцеп, марка, модель, коммерческое наименование машины-  полуприцеп- цистерна тракторный ЛКТ-4П, год производства – 2019 год, VIN 078, ПТС RU CB486612, балансовой стоимостью 501000,0(пятьсот одна тысяча) рублей, остаточной стоимостью 501000,0(пятьсот одна тысяча) рублей.
2. Внести дополнения в Реестр муниципального имущества сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан.
3.Постановку на учет в ИГТН по МР Караидельский район оставляю за собой.
        4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Главы СП Новобердяшский сельсовет                                           А.Г. Гиндуллин